АДМИНИСТРАЦИЯ
КАВАЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

________________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ_________________
27 » декабря 2013 года п. Кавалерово № 78

Об утверждении схем водоснабжения,
водоотведения Кавалеровского городского поселения

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010

года № 190-ФЗ в редакции от 18.07.2011 года с изменением от 07.12.2011 года «О

теплоснабжении» и в соответствии с Постановлением Правительства Российской

Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,

порядку их разработки и утверждения», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить схемы водоснабжения, водоотведения Кавалеровского

городского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кавалеровского
городского поселения